
a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvnistrany:

ogec roslČKí

sidlo: Kosičky 1, 503 65 Kosičky

lČ:00268941

DlČiCzo0272841

jednajici: Mgr. Jaroslav Hubeft, starosta obce

(dále jen,,objednatel")

M - SILNICE a.s.

sídlo: Husova 1697' 530 03 Pardubice

lČ 42196 868

DlČ: CZ 421 96 868

jednajíci: lng. JiříAlbrecht, ředitel oblastniho závodu SEVER, jednajicí na základě plné moci

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp'zn. B 430

na straně druhé

(dále jen,,zhotovitel")

uzavlrd! níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ust' $ 2586 a násl. zák.č.8912012 Sb', občanského zákoniku, ve

znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

l.

odůvodnění uzavření dodatku

1. Smluvnístrany uzavřely dne24.8'2018 na základě výsledků zadávacího řizenina realizaciveřejné zakázky

s názvem ,,Komunikace pro chodce Kosičky" smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")' jejímŽ předmětem je

rekonstrukce a výstavba chodníků po části obce Kosičky, včetně přechodu pro chodce a jeho osvětlení.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně díla z následujících důvodů:

1



a) Ve výběrovém řizení na veřejnou zakázku,,Komunikace pro chodce Kosičky" nebyly nedopatřením do

položkového rozpočtu 6c-KoSlCKY-CASTNEUZNATELNE - Komunikace pro chodce zahrnuty některé

poloŽky z poloŽkového rozpočtu. V zadávaci dokumentaci tak nebyly uvedeny všechny soupisy praci;

a to v souladu s ustanovenim odstavce 3'6' Smlouvy' Náprava těchto zjištěni bude mít za následek provedení

změny přílohy Smlouvy č' 1 - poloŽkového rozpočtu, a to doplněnim PoloŽkového rozpočtu - Komunikace pro

chodce Kosičky Změnový list č'1.

3' Objednatel uzauirátento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením

$ 222 odst. 4 zákona č' 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zAlz'), kdý splňuje

následující podmínky dané timto ustanovením:

Změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky - změny jsou realizovány nadáIe pouze za pŮvodním Účelen

dÍla daným Smlouvou - a její hodnota je

a) niŽší neŽ finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) niŽšineŽ

1. 15% původni hodnoý záuazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která neni

koncesí;

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 8 451 858,71 Kč bez DPH' Změny Smlouvy spočívajíci ve

vícepracích činíčástku ve uýši 532372,23 Kč bez DPH, tj. 6,3 % původní hodnoty záuazku' Méněpráce činí

částku ve Výši 0,- Kč bez DPH, tj. 0% původní hodnoty závazku. Hodnota dodatečných stavebnich praci činí

celkem 532372,23 Kč bez DPH, tedy nepřesáhne 15% původní hodnoty záuazku.

ll.

Změna smlouvy o dílo

1' Smluvní strany se ze shora uvedeného důvodu dohodly na zvýšení ceny za dílo o částku 532372,23 Kč bez

DPH. Strany tímto ruší odstavec 3'1' Smlouvy, a nahrazujíjej novým úplným zněním, ktere je následujíci:

,,3.1. Cena za dílo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovÍtele takto:

Cena bez DPH 8 984 230'94 Kč

DPH 21 0/o 1 886 688,5 Kč

Cena vč. DPH 10 870 919,u Kč

(slovy: desetmilionú osm seÍ sedmdesátťtsíc devěÍseÍdevatenáctRorun českých a tl4

haléřů včetně DPH)."

2. Smluvní strany dále tÍmto Dodatkem č' 1 dále přijimají úplné znění PoloŽkového rozpočtu - Komunikace pro

chodce Kosičky Změnový list č.1, ve kterém jsou vyčísleny ceny soupisu praci a dodávek v cenách v souladu

s článkem lll, odstavec 3.9. Smlouvy, a dále Změnový list č. 1, ve kterém jsou jednotlivé změny popsány'

-2-'



Úplné znění PoloŽkového rozpočtu - Komunikace pro chodce Kosičky Změnový list č.'l a Změnový list č. 1

tvoří přilohy tohoto Dodatku č. 1 a jsou jeho nedílnou součásti

lll.

Závěrečná ujednání

1. objednatel v souladu s ustanovenim $222odst. 8 odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem

dteS2127rVZ.

2. objednateltento Dodatek č. 1 v souladu s ustanovenín219ZZYZ uveřejní na proÍilu zadavatele'

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4' Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních,znichŽdvě obdží objednatel a jedno zhotovitel'

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. obě smluvní strany prohlašují,

Že tento dodatek je projevem jejich svobodné a váŽné vůle, coŽ stvzuji svými podpisy.

6' Nedílnou součástitohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 _ Změnový list č' 1;

Příloha č. 2 - PoloŽkový rozpočet - .Komunikace pro chodce Kosičky Změnouý list č.1.

V Kosičkách, ane //.','{:'b/" v /'iapy'al'' (oú. r. a1..., dne y'Í','(', !Z' /'.?

Za objednatele:

Olrec E(osiěky
503 65 Kosičky

okr. frradec l{rálowé

Za zhotovitele

M . SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

tČo qzl96 868
oblastrrízávoti SEVE

@

Hradecká 415, 506 01

Za zhotovitele:

lng. JiříAlbrecht,

ředitel oblastního závodu SEVER

1

Za objednatele:

Mgr. Jaroslav Hubert,

starosta obce

-3-'



Změnový list č.1

Akce: Komunikace pro chodce Kosiěky

Základní údaie

lnvestor díla - zadavatel:

Název:

Sídlo:

tČ:

Jednajici:

oBEc KosĚKY
Kosičky 1, 503 65 Kosičky

00268941

Mgr. Jaroslav Hubert, starosta

Zhotovitel díIa:

Název: M-SlLNlcEa.s.
Sidlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice

lČ: 421 96 868

DlČ: Cz42196 868

jednajíci: lng.JiříAlbrecht,řediteloblastnihozávoduSEVER

zapsaná v obchodním rqstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp'zn' B 430

Technický dozor:

Název: Daniel Kadavý

Sidlo: Měník 118, 503 64 Měnik

lČ: 73648761

Zastoupený: Daniel Kadavý

Kontakt (tel., e-mai|: 602773 045, inlo@p$ladavl.g

Projektant:

Název: Vlasák Petr, lng

Sídlo:JanaMasaryka1361/15,50012HradecKrálové
lČ: 16200691

Zastoupený: lng. Petr Vlasák

Kontakt (tel,, e-mail): 604 756 553, inqservis@volnv'cz

Místo stavby:

obec Kosičky.

-1-



Popis změn a zdůvodnění

PoŽadavek na změnu v rozsahu prací stavby KoMUNlMcE PRo cHoDcE KOslČKY vyplývá z opomenutí

projektanta a zpracovatele soupisu praci uvést do výběrového řízení o veřejnou zakázku část stavebních prací.

Týo práce se týkaji neuznatelných nákladů (ve smyslu Pravidel pro poskytování příspěvku ze SFDI v roce 2018)

v úsecích 51+N1, N10 a N11. Toto opomenutivzniklo vyčleněnim uznatelných nákladů (ve smyslu výše uvedených

Pravidel) z celkového soupisu prací a jejich uvedením do zadání soutěŽe. zbyualici práce v těchto Úsecich, které

nebyly předmětem soutěŽe, jsou obsaŽeny v předkládané změně.

Jedná se o soupisy prací rozdělené do 3 částí podle úseků, které tvoří ucelenou trasu. Všechny jsou shrnuty do

souboru Komunikace pro chodce Kosičky Změnový list č.1, který je tvořen 3 stavebními objekty v celkové ceně

532372,23 Kč bez DPH:

TRASA1-CASTNEUZNATE úseky 31+N1 Změnový list č.1 v ceně 397 006,42 Kč bez DPH

TRASA1O-CASTNEUZNATE úsek N10 Změnový list č.1 v ceně 118 011 ,22KčbezDPH

TRASA11-OASTNEUZNATE úsek N1'1 Změnový list č. 1 v ceně 17 355,59 Kč bez DPH

Příloha

PoloŽkový rozpočet - .Komunikace pro chodce Kosičky Změnový list č'1

Stanovisko zhotovitele stavby:

Zhotovitel stavby souhlasí.

Stanovisko projektanta:

Jako odpovědný projektant stavby souhlasím, Že dojde k navýšeni ceny

Stanovisko TDI:

Doporučuji tento změnoý list odsouhlasit

M - $iLÍ{lcÉ a.s.
Pe Husova 1

96 868
697

@
0blagtn Í SEVER

Hradce 01

lng. Petr Vl-AsÁK
Žlvn. opr. od 3. 11'í9o2

J. Masaryka 1361, HRADEc xnÁlovÉ
tČo: tez oo 6gt

I

-2-



Stanovisko zadavatele stavby

I nvestor, objednatel souhlasi.

vypracoval dn .sl(4.&/?

'i&i;;u";""'ffi;,

Vlasák Petr, lng, podpis

projektant

lng. Petr VLASÁ}<
Žlvn. opr. od 3. 11.1992

J. Maoan7&a 1361, HBADEC KnÁlovÉ
tčo: tez oo ast

- {-



SoUHRNNÝ LlsT STAVBY
KOSICKY.CASTNEUZNATE

Komunikace pro chodce Kosičky Změnov'ý list č.í
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-C7:
Datum: 4. 1.2019

lČ:

DlČ

lČ:
DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

Náklady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

532 372,23
0,00

532 372,23

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

532372,23
0,00

111 798,17
0,00

Cena s DPH V CZK 644170,40

Projektant

lng. Petr VLASÁ}<

''.Ťíl;:ili,i'iilll'ř"'o"*ulÓol 162 oo 691

{Í((({{,,,,(kÁ4'*u=,,no
Objednavatel

Olrec I(osičk5r
503 65 Kosičky

okr. říradec I{rálové
1

,r/ ld?a
Datum a podpis: z Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

M-S a.s.
Pardubice, H

lČo 421
16

868 @
oblastnízá

Hradecká 415,

,r/./ía/l
Datum a podpis:

Jičín

Razítko

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

REKAPITULACE oBJEKTŮ srlvgy
KOSICKY-CASTNEUZNATE

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový list č.í

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 1.2019

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

TRASAí í_
CASTNEU Úsek Ní í Změnovrý list č. í
ZNETE

TRASA1O.
CASTNEU Úsek N10 Změnov'ý list č.í
ZNATE

TRASA1.
CASTNEU Úseky S1+Ní Změnový list č.1
ZNATEL

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

532372,23 644 170,40

17 355,42 21 000,06

118 011,22 142793,58

397 005,59 480 376,76

0,00 0,00

532372,23 644 170,40

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.í

TRASA1í-CASTNEUZNETE _ Úsek Ní í Změnový list č.í

Kosičky

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

CC-CZ:
Datum:

lč:
Dlč:

lČ:

DlČ:

4. 1. 2019

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

17 355,42
0,00

17 355,42

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

17 355,42

0,00
3 644,64

0,00

Cena s DPH v czK 2í 000'06

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

lng. Petr vLAsÁK
Žlvn. opr. od 3. 11.1992

J' MasaÍyka 1361, HRADEC KBÁLoVÉ
lČo: 162 00 691

{Í::K*U4dď*^
Objednavatel

Obec l(osičIc:r
503 65 Kosičky

okr. Elradec l{rálové
1

,t//.ď?/?
Datum a podpis z Razítko

Jl / /p//
Datum a Razítko

96 s@
Hradecká 41

ICE a.s.
1697

VER
01 Jičín

M.SIL
Pardubice,

lČo
oblastní

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

REKAPITULACE RozPoČTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnoý tist č.í

TMSA1 1-CASTNEUZNETE _ Úsek Ní í Změnový list č.1

Kosičky Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

4.1.2019

Cena celkem [CZK]

17 355,42

17 355,42

13 285,51

4 069,97

0,04

0,00

17 355,42

strana 4 z í5



-

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPočET

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.1

TRASAí í-CASTNEUZNETE - Úsek Ní í Změnový list č.1

Kosičky Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 1.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 17 355,42

17 355,42HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní 13 51

36,47-28,678 7,792

78 K 102 statická zatěžovací zkouška s vyhodnocením sada í 
'000

4 000,004 ooo,ool

80 K 121101101
sejmuti ornice s přemistěnim na \rzdálenost do
50m m3 7,792 662,3285,OOl

21 K 16230't102 'l38,ZZz,oos 
I

53,OOl
tř' 1 až4

m

z m3

"ornice"10,4-7 ,792 2,608

27 K 171201201 Uložení sypaniny na sktádky m3 17 44,34

10,4-7,792

I 03,99.0,03

2,608

3,120

82 K 181 30'l í 01
Rozprostření ornice t[ vrstvy do'l00 mm pt do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do í:5 m2 I 03,990 29,60 3 078'í0

83 K 181411131
Založení parkového trávníku ýsevem plochy do
í000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 1 03,990 í ó'30 1 695,04

84 tt ffi572410 osivo směs travni parková kg 3,120 90,90 283,61

81 K 'l8195í í 03 Úprava ptáně v hornině tř. 5 až7 bez zhutnění m2 %,7201 7,39 692,59

103,99-0.1*102,7 93,720

85 K 183402121
Rozrušení půdy souvisté ptochy do 500 m2
htoubky do 1 50 mm v rovině a svahu do í :5

m2 I 03,990 17,00 1 767,83

86 K I 834031 1 3
obdelanl pudy Írezovanim v rovine a svahu do
í:5 m? 1 03,990 í 

'35
140,39

87 K I 834031 53 obdětání půdy hrabáním v rovině a svahu do í:5 m2 I 03,990 3,Zz 334,85

88 K í 83403'Í ó1 obdětání půdy vátením v rovině a svahu do í:5 m2 í 03'990 0,37 38,48

90 K 184802111

chemické odpleve[eni před zaloŽenim kultury
nad 20 m2 postňkem na široko v rovině a svahu
do 1:5

m2 1 03,990 í 
'80

187,18

89 K I 8580431 2 Zatití rosttin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,080 107,00 22?,56
'Í 03'99*0'02 2,080

3ó K 564811112 Podktad ze štěrkodrtě tt ó0 mm m2 76,790 53,00 4 069,87

5 - Komunikace nl

998 - Přesun hmot

"pod vozovkou s U

řezu''0,7* (1 6,0+2,0+35,4+44,1 -2*0,ó+ 1 4,0-0,ó)
76,790

4 069,87

0,04

Strana 5 z 15

TT K 998223011
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dlážděným

t 0,003 '12,00 0,04



q

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

KRYCí LlsT RozPočTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.í

TMSA1O-CASTNEUZNATE - Úsek Nl0 Změnový list č.í

Kosičky
CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

4.1.2019

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

118 011,22
0,00

118 011,22

DPH záktadní
snížená

21,00%

1 5,00%

ze
ze

118 011,27

0,00

24782,36
0,00

Cena s DPH v czK 142 793,58

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

M. SILN E a.s.
Pardubice,

lČo 42
sova 1697

I 68@
oblastní zá VER

Hradecká 41

,/t t lazl
Datum a podpis:

1 Jičín

Razítko

Projektant
lng. Petr VLAsÁt<

Žlvn' opr. od 3. 11,1992
J. Masaryka 1361, HRADEO KRÁLoVÉ

lČo: 162 o0 691

,íl t lztl
Datum a

Objednavatel

Obec x('osíěk5r
503 65 Kosičky

okr' }Iradec I{rá].owé
1

,, /. / ď?/4
Datum a podpis: z Razítko

Strana 6 z í5



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAP|TULACE RozPoČTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.1

TMSAíO-CASTNEUZNATE - Úsek N10 Změnový list č.í

Kosičky Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4.1.2019

Cena cetkem [CZK]

118 011,22

118 011,22

39 8',15,49

73 868,35

4278,00

49,38

0,00

118 O11,22

StranaTz't5



Objekt

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPoČET

Komunikace pro chodce Kosičky Změnoý tist č'1

TMSAíO-CASTNEUZNATE - Úsek Ní0 Změnorný list č'í

Kosičky Datum: 4' 1' 2019

Projektant:
ZPracovate[:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]Popiseč ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní

118 O11,22

118 011,27

39 8'.15,49

I 8,450

íí8 K 'toz statická zatěŽovací zkouška s vyhodnocením sada 1,000 4 000,00 4 000,00

119 K 113154112
Frézování živičného kýu tt 40 mm pruh š 0,5 m

do 500 m2 bez překážek v trase
m2 4ó'350 250,00 11 587

m3 1 8,450 21',1,00 3 892,95
100 K 127201101

a

tř. 3 do í00 m3

63,12-44,67

'Mýkop"18'45

''datších 13km" 13-í8'45

18,450

239,850

3 1 36,5018,450m3
tř.1 až4

m

z162701105111 K

3 't 18,05't 3,00m3 239,850uýkopku/sypaniny z horniny tř' í až4ZKD 1000

10000 m
162701109112 K

22 K 't71201201 Uložení sypaniny na sktádky m3 I 8,450 17,00 31 3,65

18,45018,45

18,45*1,5

94,85.0,03

9,33+3,7*0,1 8+'l ,76+0,1 8.2'8

27,675

2,846

12,760

ó 088'50220,00t 27,675ze naza
K 171201211í13

't21 K 18í301101
Rozprostření ornice t[ vrstvy do 100 mm pl do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 94,850 29,60 7807,56

122 K 18í411131
parkového trávníku ýsevem ptochy do

1ooo m2 v rovině a ve svahu do 'l:5
m2 94,850 't ó'30 I 546,06

123 M N572410 osivo směs travní parkovó kg 2,U6 90,90 258,70

4?7,405,11mZÚprava ptáně v hornině tř' 1 až 4 bez zhutnění
1 8í 95í 101120 K

1 83,9015,00m2 12,260Úprava ptáně v hornině tř. 1 až4 se zhutněním
29 K 181951102

124 K 183402121
Rozrušení půdy souvisté ptochy do 500 m2

htoubky do í50 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 94,850 17,00 1 612,45

m2 94,850 1,35 128,05
125 K 1 834031 1 3

a

1:5

126 K I 834031 53 obdětání půdy hrabáním v rovině a svahu do 't:5 m2 94,850 3,22 305,42

127 K í 83403í 61 obdětání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 94,850 0,37 35,09

128 K 184802111 nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu

do 1:5

m2 94,850 1,80 170,73

129 K 1 8580431 2 zatití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,897 1 07,00 202,98

5 - Komunikace

94,85-0,02

Strana I z 15

1,897

73 5

3 850,9853,0072,660m2Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 60 mmK 564811112130



rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,7* (75,6+11 ,2+17 ,0) 72,660

42 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt 2oo mm m2 1,480 177,00 261,96
u

1,480
s

43 K 564871111 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 250 mm m2 8'88ó 220,00 1954,92
"pod sjezdem s

1,76

u
8'88ó

1,760

í31 K 5ó51 551 í 1
AsÍattow beton Vrstva podktadní ACP í ó
(obalované kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m

m2 72,660 330,00 23 977,80

13? K 567't22112
Podktad ze smési stmelené cementem sc c
8/10 (KSC l) tt 130 mm

m2 72,660 278,00 20199,48

í33 K 573211111
Postňk Živičný spojovací z asfaltu v množství
0,60 kc,/m2

m2 72,660 1 8,00 1 307,88

't34 K 577134131
Asfattoý beton vrstva obrusná Aco íí (ABs) tř
l tt 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 72,660 245,00 17 801,70

47 K 596211210
Kladeni zámkové dtaŽby komunikaci pro pěší tt
80 mm skupiny A pt do 50 m2

m2 1,760 225,00 39ó'00

49 tÁ 592453000
|auzm 

se zam*em 20x1ó,5x8 cm barva přirodní m2 11,090 182,@ 2 018,38

1,76+9,33 11,090

51 K 596212210
I xuoeni zámkové dlažby pozemních komunikací

Itt 
AO r. skupiny A pt do 50 m2

m2 9,330 ,t,*l 2099,75

9,33

9 - ostatní konstrukce a

1 ,6+1,4+2*1 ,4

bourání

9,330

5,800

4278 00

74 K 91623't213
osazeni chodnikového obrubnÍku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
Drostého

m 5,800 340,00 1972,00

137 lvl 59217036.8,ET
obrubnik univenálni BEST-LINEA I 50x8x25 cm,
přirodni m 11,6(n 190,U) 22U,N
5,8/0,5 í 1 

'ó00
í35 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ht do 100 mm m 3,000 34,00 102,00

(0'5+0'5)*3

998 - Přesun hmot

3,000

49 38

98 K 998223011
Přesun hmot pro pozemnÍ komunikace s krytem
dtážděným

t 4,115 12,00 49,38

strana 9 z í5



KRYCí LlsT RozPočTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnoý tist č.1

TRASAí-CASTNEUZNATEL - Úseky S1+N1 Změnorný list č.1

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

Kosičky
CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

4.1.2019

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

397 005,59
0,00

397 005,59

DPH záktadní

snížená
21,00%

15,00%

ze
ze

397 005,59

0,00

83 371,17

0,00

Cena s DPH v czK 48O 376,76

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant
lng. Petr \ILASÁK

Žlvn. opr. od 3' 1'.1992
J' Masaýa 136l, HRADEo KRÁLoVÉ

ÍČo;162oo69í

tt t.tzt7
ď,A-nn"Datum a

Objednavatel

Olrec f;(osi.čI*;r
503 65 Kosičky

okr. FIradec I{ráIové
1

í/ z /"/?
Datum a podpis: z Razítko

Hrsdecká 41

,r//alz/l

Zhotovitel

868 @

Razítko

Itl

oblastní

Datum a

a.s.
't697

VER
1 Jičín

Pardubice.
lČo 42

Strana 10 z 15



,

/

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Kód - Popis

í) Nákladyz rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.í

TRASAí-CASTNEUZNATEL - Úseky S1+Ní Změnový list č.í

Kosičky Datum: 4. 1' 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

397 005,59

397 005,59
191962,52

370,00

707,46

109 870,83

3 4ó8'00

76 558,90

13 583,00

4g4,gg

0,00

397 005,59

Strana 11 z 't 5



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

RozPočET

Komunikace pro chodce Kosičky Změnový tist č.1

TMSA1-CASTNEUZNATEL - Úseky 51+Ní Změnorný tist č.í

Kosičky Datum: 4.1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 397 005,59

397 005,59HsV - Práce a dodávky HSV

montáž kabetoýh žtabů m oz,oool 470,00 3í 490'00120 K 101

1 - Zemní 191 52

6+5+5+5+5+5+9 +9+6+6+6

1,86+14,27

67,000

'ló' 1 30

97 K 102 statická zatěžovací zkouška s vyhodnocením sada 1,000 4 000,00 4 000,00

3 K 113'106121
Rozebráni dlaŽeb komunikaci pro pěši z
betonorných nebo kamenných dtaždic

m2 íó'130 25,00 403,25

4 K 113106162
Rozebráni dlaŽeb vozovek pt do 50 m2 z
drobných kostek do lože ze živice

m2 9,300 56,00 520,80

9,3 9,300

5 K 113107111
odstraněni podktadu pt do 50 m2 z kameniva
těženého tl't00 mm

m2 42,210 70,00 2954,70

14,27+1 ,86+26,08 42,210

6 K 113107122
odstranéni podktadu pt do 50 mZ z kameniva
drceného tl 200 mm

mZ 64,330 250,00 1 6 082,50

8í '89-175'ó-0'1 ó4'330

7 K 113107131
odstranění podkladu p[ do 50 m2 z betonu
prostého tt 150 mm

m2 2ó'080 480,00 12 518,40

26,08 2ó'080

8 K 113't07182
odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2
živičných tt 100 mm

m2 81,900 44,00 3 ó03'60

119,02-37,12

6,5*0,2+16,5*0,2/ 2+29,9*0,5 I 2+'l 5,3*(0,5+0,5)/
2+1 4,1*0,5 12+35,9*0,4 I 2+76,2* (0,4+0,3) /2+1 1,7

tz

"ýhy pro chráničky"0, 3*0,ó*ó5

''přípojka ž1ábků 1'2"0' 5-(0,6+0,2) /2*(3+5)

Součet

" or nice" 49,7 59 +249* 0, 1

81,900

39,705

11,700

í 
'ó00

í 3' 300

74,659

98 K 113154112
Frézování živičného krytu tt 40 mm pruh š 0,5 m
pt do 500 m2 bez překážek V trase

m2 86,050 250,00 21 512,50

49,759 85,00 4229,5299 K 121101101
Sejmuti ornice s přemistěnÍm na \rzdálenost do
50m

m3

39,705 211,00 I377,761Z K 122202201
odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

m3

13 K 132212101
Hloubení ýh š do ó00 mm ručním nebo pneum

nářadím v soudžných horninách tř. 3
m3 1 3,300 3ó0'00 4788,00

14 ttl 59213rc00
Žlab kabelovy betonový TK1 1(n x 1E,5l 10 X 10

cm
kus ó7,a00 20s,00 13 735,00

15 It s92133440
poklop kabelového žlabu TK 1 AzD 26-50
50x16x3,5 cm

kus 134,0N 51,00 ó 834,00

í00 K 162301102
Vodorovné přemistěni do 1000 m

rnikooku/svoaninv z horninv rř. 1 až 4
m3 74,659 53,00 3 95ó'93

žl'ábků''39'705+í í,70-5,20+'l,ó-0, 88

strana í2 z 15

46,925

86 K 162701105 z tř.1až4
m

m3 46,925 170,00 7 977,25

proz a



rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 162701109
Pňptatek k vodorovnému přemístění

{kopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zKD 1000
m přes í0000 m

m3 610,025 13,00 7 930,33

"dalších í 3km'4ó,925-í 3 ó1 0'025
í0í K 17120't101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,110 I 8,00 

|

73,98

19 K 171201201 Uložení sypaniny na sktádky m3 71,784 I 7,00 
|

1220,33
46,925+(49,759-24,9) 71,784

88 K 171201211
za ze na

sktádce 70,388 220,00 í 5 485'3ó

46,925*1,5 70,388

20 K 174101101
zásyp jam' šachet nih nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním m3 5,200 350,00 I 820,00

''ýha pro chráničky'' (o, 3*o, 35-o, o25 )- (79 - 1 4)' 5,200

21 K 175151101
obsypáni potrubí strojně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

m3 0,880 590,00 519,20

102 K 18130í í0í Rozprostření ornice tl Vrstvy do 100 mm pl do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 249,000 29,60 7 370,40

103 K 181411131
Zatožení parkového trávníku rnýsevem ptochy do
'1000 m2 v rovině a ve svahu do í:5 m2 249,000 í 6'30 4 058,70

104 h1 00572410 osívo směs trawi parkovó kg 7,470 90,90 ó79,02

(3+5)*(0,5-0,25-0,0'l 5)

249-0,03

498,932-38't,742

249.0.02

2 - Zakládání

1s
potrubí''3-1

4 - Vodorovné konstrukce

0,880

7,470

117,190

4,980

2,000

370,00

707,46

111 K 18í951í01 Úprava ptáně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 231 
'5ó0

5,1 1 I 183,27

26 K 181951102 Úprava ptáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 117,190 '15,00 1 757,85

í05 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé ptochy do 500 m2
htoubky do 150 mm v rovině a svahu do í:5 m2 249,000 17,00 4 233,00

106 K 1 834031 I 3
obdětáni púdy frézováním v rovině a svahu do
í:5 m2 249,000 í 

'35
33ó' 1 5

107 K 1 83403í 53 obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 249,000 3,ZZ 801,78

108 K 1 834031 61 obdětání půdy vátením v rovině a svahu do í:5 m2 249,000 0,37 92,13

109 K 184802311
Chemické odplevelení před založením kultury
nad 20 m2 postňkem na široko ve svahu do í:1

m2 249,000 3,55 883,9s

1't0 K 1 8580431 2 Zatití rostlin vodou ptocha přes 20 m2 m3 4,980 107,00 532'8ó

33 K 212752212 D do í00 mm včetně lože otevřený
z

m I 85,002,*,1 370,00

34 K 451577777
Podktad nebo loŽe pod dtaŽbu vodorovný nebo
do sklonu í :5 z kameniva těženého tt do í 00
mm

m2 4,000 86,00 344,00

''pro napojení žtábků 1,2'0,5-(3+5) 4,000

35 il s83312890
kamenivo těžené drobné frakce 0-2 piskovna
SvětIá t 2,138 170,00 363,46

(0,88+0' 1 
*4)-1 

,ó7 2,138

5 - Komunikace

strana í3 z í5

37,814

't09 870,83
96 K 564811112 Podktad ze štěrkodrtě Šo tl 60 mm mZ 43,030 53,00 2280,59

"pod vozovkou" 99,824-56,7 9 4 43,030

38 K 564871111 Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt 25o mm m2 37,814 220,00 8 31 9,08
u obrub"

39 K
Asfattoý beton vrstva podktadni ACP íó

|(obatované 
kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m

5ó5155í'l 1 m2 46,340 330,00 15 Z9Z,Z0



7
/

eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

46,34 46,340

40 K 567't22112
Podktad ze směsi stmetené cementem sc c
8/10 (KSC l) tt'130 mm m2 41,130 278,00 11 434,14

"ve vozovce" 46,34-0,1*52,1 41,130

89 K 573211111
Postňk Živicný spojovaci z asfaltu V mnoŽství
0'ó0 kg/m2 mZ 463401 816,00 37 813,44

46,34 46,340

41 K 577134'13'l
Asfattoý beton vrstva obrusná Aco 1í (ABs) tř
l tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 46,340 245,-l 1 1 353,30

46,34 46,340

42 K 5962112'tO
Ktadeni zarmkové dtaŽby komunikaci pro pěší tt
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 9,090 225,00 2 045,25

9,09 9,090

44 tÁ 592453000 dlažba se zómkem 20x16,5x8 cm barva přirodní m2 57,440 182,00 10 454,08

9,09+48,35 57,440

47 K 596212210
Kladení zámkové dtažby pozemních komunikací
tl 80 mm skupiny A pt do 50 m2

m2 48,350 225,00 10 878,75

48,35 48,350

8 - Trubní Vedení 3 4ó8'00

91 K 871263121
|Montáž kanalizačního potrubí z PVc těsněň-
|sumotnim kroužkem otevřený ýkop skton do 20

l% DN 110
m ó,oooi 40,00 240,00

''část přípojky žtábku 1 a pňpojka ke žlabu2''í +5 ó'000

112 It 2861 1 171 trubka kanalizačni PVC DN 1 10x3000 mm SN 10 m 1,000 166,00 1ó6'N

113 tt 2861 1 170 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10 m 3,000 70,00 210,0Q

50 K 877265211
MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo
z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN
í00

kus 2,000 52,00 1U,00

''na přípojkách žaábkŮ 1,z"2 2,000

9 - ostatní konstrukce a ráce, bourání 76 558,90

a
trasu''í,8+1 ,7+3*1 ,6+1 ,7+2"1 ,6+1 ,1+1 ,8+1,7+3,4
+1,) +l,i + l,$+ 1,7 + 4+2,1 +2+ 1,7 + l,g+l,g+l* l,g+ |

67,200

51 il 28ó113530 koleno kanalizace plastové KGB 100x87" kus 2,ffio 34,40 68,ffi

52 K 899231111
VýŠková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do
200 mm anýšením mňže kus 2,000 1 340,00 2 680,00

58 K 916131213
osazenl silnicnlho obrubniku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

m 7,200 340,00 2 448,00

61 tt 592175040
obrubnik betonový 100x15l 12x25 cm batva
přírodni kus 7,2ffi 95,00 óu,00

62 K 9162312't3
osazeni chodnikového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

m 67,200 340,00 22 848,00

6+1 11 8

67,2t0,5

25,9

134,400

25,900

119 M 5921703ó.BET
obrubnik univerzÓIni BEST-LINEA I 50x8x25 cm,
přirodní m 134,400 190,N 25 53ó'u)

64 K 919122111
Těsnění spár zátivkou za tepla pro komůrky š 'l0

mm ht 20 mm s těsnicím profilem m 25,900 67,00 í 735'30

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ht do 100 mm m 25,900 34,00 880'ó0

67 K 935íí311í
do 200 mmroštem

m 5ó0'008,OOO 
I

4 480,00

'žlábkyí,2'' 3,5+4,5 8,000

72 lvl 592270250
vpust ŽIabovó mělká déIky 50cm s otvorem
DNlOO kus 2,4@ 1430,N 2 8ó0,00

73 tý1 592270270 čelo plné na začátek a konec žIabu kus 4,AU 137,00 548,00

74 M 592271000 žlab odvodňovaci délky lMcm bez spódu dna kus 3,Un 527,40 I 581,00

''pro žtab 3" 3

strana14z í5

3,000



q
r/

3+4

1+1

21,64-12,34

7,000

2,000

9,300

997 - Přesun sutě

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

114 ltÁ 59227010
10ffix130x1751180 mm

se
dno m 1,000 749,00 749,N

115 M 59227N8
10ffix130x1ó5l170 mm

5e
dna m 1,N0 748,00 748,U)

116 h1
10@x130x160l 1ó5 mm

se
dna m 1,M 748,00 748,U)

117 lv1 59227006
5%' 1000x130x155l 1ó0 mm

se
dna m 1,000 748,00 748,ffi

121 M s6241010.RNN uchycením sTARFlx, Mřižkoý 8125, oka
s

30t dl. 1@0 mm
m 7,U0 1029,N 7 203,N

122 lú 56241016.RNN
rošty ltlEARlN PluslExpert 100, s bezšrouboým
uchycením STARFIX, Kompozitni C250, oka
12lgó,litina, dl. 500 mm

m 2,N0 I 102,00 2 204,00

77 K 97907't1ZZ
očištění dtažebních kostek drobných s původním
spárováním živičnou směsí nebo MC m2 9,300 ó0'00 558,00

13 583,00
78 K 997221551

vodorovná doprava suti ze syphich matériálů do
íkm t 26,254 1 5,OO 

I

393,8'l

''suť z kameniva''2ó'254 26,254

79 K 997221559
Pnptatek zKD í km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiátů t 577,588 2,00 1155''Í8
''suť z kameniva do23km"22-26,254 577,588

80 K 997221561
vodorovná doprava suti z kusov}ich mateňátů do
1km t 32,3541 3ó,00 1 164,74
''betonová a živičná sut"' í4,338+18,0í6 32,354

81 K 997221569
Pňptatek ZKD 'l km u vodorovné dopravy suti z
kusolných mateňátů t 711,799 4,00 2 847,15

''betonová a živičná sut'do 23km'' 22*32,354 711,788

82 K 997221&',t5 t 1 í0'00í 4,338 
l

1577,18

16,1 255+ I 4,338

83 K 997221845
Poptatek za uloŽeni odpadu z asfattoýh
povrchů v kusech na skládce (sktádkovné) t 18,016 I 10,00 1 981 ,76
''živičná suť'8í,89*0,22 I 8,01 6

84 K 997221855 odpadu zza
t 170,0026,?541 4 463,'18

"suť z kameniva" 42,21-0,1 8+64, 33-0,29

998 - Přesun hmot

26,254

88
85 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunik'ce sTrytem
dtážděným t 40,407 12,00 484,88

strana 15z í5


